
NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : 50m - Salle (Triath) / BEM   Finale

Place Athlète Club

Brest  le 05 février 2011

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

Championnat du Finistère Benjamins en salle

MORVAN Owen 1201529 BE M S/l Stade Lesneven BRE29 7''31 27

BRIEC Vincent 1329579 BE M Quimper Athletisme BRE29 7''31 27

CLEQUIN Romain 1221768 BE M S/l St Pol Du Leon Ac BRE29 7''31 27

DROUILLARD Killian 1196539 BE M S/l Club Athletique De Landivi BRE29 7''54 26

LEGUEUT Alexis 736211 BE M Stade Brestois * BRE29 7''54 26

GRAMOSO Esteban 1013582 BE M Quimper Athletisme BRE29 7''54 26

GAUTIER Morgan 631233 BE M Pays De Landerneau Athletisme BRE29 7''67 25

SIMON Dorian 1224782 BE M Quimper Athletisme BRE29 7''67 25

VERRIER Gurvan 1004951 BE M Stade Brestois * BRE29 7''79 24

ABGUILLERM Erel 1140233 BE M Stade Brestois * BRE29 7''810 23

BOURGLAN Kylian 1301928 BE M Stade Brestois * BRE29 7''911 22

CARRO Francois 1307185 BE M S/l Ca De Guilers BRE29 7''911 22

MENEZ Nathan 1203454 BE M Stade Brestois * BRE29 7''911 22

TANGUY Antoine 1245724 BE M Quimper Athletisme BRE29 7''911 22

FRAYER Thomas 1192176 BE M Pays De Landerneau Athletisme BRE29 7''911 22

URIEN Esteban 1303252 BE M Quimper Athletisme BRE29 7''911 22

BOUGUENNEC Aymerik 1133553 BE M Quimper Athletisme BRE29 8''017 21

PEFFIER Adrien 1199598 BE M Pays De Landerneau Athletisme BRE29 8''017 21

SIBIRIL Yoann 1149839 BE M S/l Ca Morlaix BRE29 8''017 21

SUARD Mael 832396 BE M Quimper Athletisme BRE29 8''017 21

MERCIER Hadrien 1190140 BE M Quimper Athletisme BRE29 8''017 21

COURTAY Loic 1303245 BE M Quimper Athletisme BRE29 8''122 19

KERJEAN Louis 1224397 BE M Stade Brestois * BRE29 8''122 19

GRAFFIN Marcan 1192199 BE M Pays De Landerneau Athletisme BRE29 8''122 19

GLOAGUEN Melvin 1361509 BE M Cab Pont L'abbe BRE29 8''122 19

GUILLEMOT Thomas 1106126 BE M Cab Pont L'abbe BRE29 8''122 19

TROADEC Valentin 1063491 BE M Quimper Athletisme BRE29 8''227 17

JAGU Clement 1224729 BE M S/l Club Athletique De Landivi BRE29 8''227 17

WERQUIN Thibaud 1310245 BE M S/l Foulee Renanaise BRE29 8''329 15

JOUANNEAU Lucas 1080969 BE M Cab Pont L'abbe BRE29 8''329 15

LAROUR Kevin 1234445 BE M S/l Es Corsen BRE29 8''329 15

BON Mathieu 762173 BE M S/l Pays De Brest Athletisme BRE29 8''329 15

POCARD Valentin 1238861 BE M S/l Plouzane Ac BRE29 8''533 11

VILLENEUVE Victor 1129539 BE M S/l Plouzane Ac BRE29 8''533 11

MICHEL Alexandre 646870 BE M S/l Foulee Renanaise BRE29 8''533 11

FRAVAL Yoann 1047691 BE M Quimper Athletisme BRE29 8''533 11

BERNIER Leo 1227228 BE M S/l Stade Lesneven BRE29 8''533 11

BAIL Baptiste 1206991 BE M S/l Pays De Brest Athletisme BRE29 8''533 11



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : 50m - Salle (Triath) / BEM   Finale

Place Athlète Club

Brest  le 05 février 2011

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

Championnat du Finistère Benjamins en salle

ANDRE Ewen 1237149 BE M S/l Ca Morlaix BRE29 8''533 11

CAROFF Florian 1303122 BE M Quimper Athletisme BRE29 8''533 11

SALAUN Romain 1333038 BE M Quimper Athletisme BRE29 8''533 11

FAUCHEUR Jonathan 1074415 BE M S/l Ca Morlaix BRE29 8''533 11

LEVARLET Julien 1312826 BE M Quimper Athletisme BRE29 8''533 11

PASQUIER Loic 1226589 BE M S/l Pays De Brest Athletisme BRE29 8''533 11

LE HIR Damien 757590 BE M S/l Plouzane Ac BRE29 8''533 11

DHORT Florent 1307093 BE M S/l Ca De Guilers BRE29 8''646 9

DAOUDAL Nicolas 1201519 BE M S/l Stade Lesneven BRE29 8''646 9

LE ROUX Arno 1207001 BE M S/l Pays De Brest Athletisme BRE29 8''848 5

LE FLOCH Florent 1201532 BE M S/l Stade Lesneven BRE29 8''848 5

HORELLOU Valentin 1148010 BE M Quimper Athletisme BRE29 8''950 4

FERRAND Victor 1070718 BE M S/l Pays De Brest Athletisme BRE29 8''950 4

LAOT Robin 1003612 BE M S/l Foulee Renanaise BRE29 8''950 4

KERDILES Nathaniel 1323237 BE M S/l Stade Lesneven BRE29 9''053 3

GAUDELET Maxime 469304 BE M S/l Plouzane Ac BRE29 NP 0

samedi 5 février 2011 22h25



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : Hauteur - Salle (Triath) / BEM   Finale

Place Athlète Club

Brest  le 05 février 2011

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

Championnat du Finistère Benjamins en salle

VERRIER Gurvan 1004951 BE M Stade Brestois * BRE29 1m381 27

BRIEC Vincent 1329579 BE M Quimper Athletisme BRE29 1m352 26

JOUANNEAU Lucas 1080969 BE M Cab Pont L'abbe BRE29 1m352 26

ABGUILLERM Erel 1140233 BE M Stade Brestois * BRE29 1m324 25

GRAMOSO Esteban 1013582 BE M Quimper Athletisme BRE29 1m324 25

MORVAN Owen 1201529 BE M S/l Stade Lesneven BRE29 1m296 24

FRAYER Thomas 1192176 BE M Pays De Landerneau Athletisme BRE29 1m267 23

URIEN Esteban 1303252 BE M Quimper Athletisme BRE29 1m267 23

LE ROUX Arno 1207001 BE M S/l Pays De Brest Athletisme BRE29 1m239 21

GUILLEMOT Thomas 1106126 BE M Cab Pont L'abbe BRE29 1m239 21

LEGUEUT Alexis 736211 BE M Stade Brestois * BRE29 1m239 21

CLEQUIN Romain 1221768 BE M S/l St Pol Du Leon Ac BRE29 1m2012 20

COURTAY Loic 1303245 BE M Quimper Athletisme BRE29 1m2012 20

MERCIER Hadrien 1190140 BE M Quimper Athletisme BRE29 1m2012 20

TROADEC Valentin 1063491 BE M Quimper Athletisme BRE29 1m1515 17

VILLENEUVE Victor 1129539 BE M S/l Plouzane Ac BRE29 1m1515 17

GLOAGUEN Melvin 1361509 BE M Cab Pont L'abbe BRE29 1m1515 17

SIMON Dorian 1224782 BE M Quimper Athletisme BRE29 1m1515 17

BERNIER Leo 1227228 BE M S/l Stade Lesneven BRE29 1m1515 17

BOUGUENNEC Aymerik 1133553 BE M Quimper Athletisme BRE29 1m1515 17

SIBIRIL Yoann 1149839 BE M S/l Ca Morlaix BRE29 1m1021 12

BAIL Baptiste 1206991 BE M S/l Pays De Brest Athletisme BRE29 1m1021 12

BOURGLAN Kylian 1301928 BE M Stade Brestois * BRE29 1m1021 12

FRAVAL Yoann 1047691 BE M Quimper Athletisme BRE29 1m1021 12

GAUTIER Morgan 631233 BE M Pays De Landerneau Athletisme BRE29 1m1021 12

PEFFIER Adrien 1199598 BE M Pays De Landerneau Athletisme BRE29 1m1021 12

MICHEL Alexandre 646870 BE M S/l Foulee Renanaise BRE29 1m1021 12

CARRO Francois 1307185 BE M S/l Ca De Guilers BRE29 1m1021 12

BON Mathieu 762173 BE M S/l Pays De Brest Athletisme BRE29 1m1021 12

KERJEAN Louis 1224397 BE M Stade Brestois * BRE29 1m1021 12

DAOUDAL Nicolas 1201519 BE M S/l Stade Lesneven BRE29 1m1021 12

DROUILLARD Killian 1196539 BE M S/l Club Athletique De Landivi BRE29 1m1021 12

MENEZ Nathan 1203454 BE M Stade Brestois * BRE29 1m1021 12

FERRAND Victor 1070718 BE M S/l Pays De Brest Athletisme BRE29 1m0534 7

JAGU Clement 1224729 BE M S/l Club Athletique De Landivi BRE29 1m0534 7

WERQUIN Thibaud 1310245 BE M S/l Foulee Renanaise BRE29 1m0534 7

LAOT Robin 1003612 BE M S/l Foulee Renanaise BRE29 1m0534 7

CAROFF Florian 1303122 BE M Quimper Athletisme BRE29 1m0534 7



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : Hauteur - Salle (Triath) / BEM   Finale

Place Athlète Club

Brest  le 05 février 2011

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

Championnat du Finistère Benjamins en salle

GRAFFIN Marcan 1192199 BE M Pays De Landerneau Athletisme BRE29 1m0534 7

SUARD Mael 832396 BE M Quimper Athletisme BRE29 1m0534 7

KERDILES Nathaniel 1323237 BE M S/l Stade Lesneven BRE29 1m0534 7

PASQUIER Loic 1226589 BE M S/l Pays De Brest Athletisme BRE29 1m0534 7

ANDRE Ewen 1237149 BE M S/l Ca Morlaix BRE29 1m0534 7

LE FLOCH Florent 1201532 BE M S/l Stade Lesneven BRE29 1m0534 7

FAUCHEUR Jonathan 1074415 BE M S/l Ca Morlaix BRE29 1m0534 7

LE HIR Damien 757590 BE M S/l Plouzane Ac BRE29 1m0534 7

DHORT Florent 1307093 BE M S/l Ca De Guilers BRE29 1m0047 4

TANGUY Antoine 1245724 BE M Quimper Athletisme BRE29 1m0047 4

HORELLOU Valentin 1148010 BE M Quimper Athletisme BRE29 1m0047 4

SALAUN Romain 1333038 BE M Quimper Athletisme BRE29 1m0047 4

LAROUR Kevin 1234445 BE M S/l Es Corsen BRE29 1m0047 4

LEVARLET Julien 1312826 BE M Quimper Athletisme BRE29 m9552 1

POCARD Valentin 1238861 BE M S/l Plouzane Ac BRE29 m9552 1

GAUDELET Maxime 469304 BE M S/l Plouzane Ac BRE29 NP 0

samedi 5 février 2011 22h24



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : Poids (3 Kg) - Salle (Triath) / BEM   Finale

Place Athlète Club

Brest  le 05 février 2011

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

Championnat du Finistère Benjamins en salle

GRAMOSO Esteban 1013582 BE M Quimper Athletisme BRE29 8m541 26

VERRIER Gurvan 1004951 BE M Stade Brestois * BRE29 8m362 25

MORVAN Owen 1201529 BE M S/l Stade Lesneven BRE29 8m353 25

GUILLEMOT Thomas 1106126 BE M Cab Pont L'abbe BRE29 7m934 24

BRIEC Vincent 1329579 BE M Quimper Athletisme BRE29 7m665 23

DROUILLARD Killian 1196539 BE M S/l Club Athletique De Landivi BRE29 7m346 23

WERQUIN Thibaud 1310245 BE M S/l Foulee Renanaise BRE29 7m307 23

CLEQUIN Romain 1221768 BE M S/l St Pol Du Leon Ac BRE29 7m208 22

TROADEC Valentin 1063491 BE M Quimper Athletisme BRE29 7m199 22

GLOAGUEN Melvin 1361509 BE M Cab Pont L'abbe BRE29 7m1610 22

MERCIER Hadrien 1190140 BE M Quimper Athletisme BRE29 6m9911 22

DHORT Florent 1307093 BE M S/l Ca De Guilers BRE29 6m9812 22

ABGUILLERM Erel 1140233 BE M Stade Brestois * BRE29 6m6813 21

LE HIR Damien 757590 BE M S/l Plouzane Ac BRE29 6m6414 21

KERJEAN Louis 1224397 BE M Stade Brestois * BRE29 6m6115 20

BON Mathieu 762173 BE M S/l Pays De Brest Athletisme BRE29 6m5316 20

BERNIER Leo 1227228 BE M S/l Stade Lesneven BRE29 6m4817 20

SIMON Dorian 1224782 BE M Quimper Athletisme BRE29 6m2618 19

SALAUN Romain 1333038 BE M Quimper Athletisme BRE29 6m1819 19

LE FLOCH Florent 1201532 BE M S/l Stade Lesneven BRE29 6m1020 18

JOUANNEAU Lucas 1080969 BE M Cab Pont L'abbe BRE29 6m0721 18

LEGUEUT Alexis 736211 BE M Stade Brestois * BRE29 5m9822 18

COURTAY Loic 1303245 BE M Quimper Athletisme BRE29 5m9822 18

GAUTIER Morgan 631233 BE M Pays De Landerneau Athletisme BRE29 5m9724 18

KERDILES Nathaniel 1323237 BE M S/l Stade Lesneven BRE29 5m9625 18

LAOT Robin 1003612 BE M S/l Foulee Renanaise BRE29 5m9326 18

FAUCHEUR Jonathan 1074415 BE M S/l Ca Morlaix BRE29 5m9127 17

MENEZ Nathan 1203454 BE M Stade Brestois * BRE29 5m8528 17

CARRO Francois 1307185 BE M S/l Ca De Guilers BRE29 5m8329 17

BOUGUENNEC Aymerik 1133553 BE M Quimper Athletisme BRE29 5m8030 16

VILLENEUVE Victor 1129539 BE M S/l Plouzane Ac BRE29 5m7431 16

URIEN Esteban 1303252 BE M Quimper Athletisme BRE29 5m6732 14

FERRAND Victor 1070718 BE M S/l Pays De Brest Athletisme BRE29 5m6033 12

ANDRE Ewen 1237149 BE M S/l Ca Morlaix BRE29 5m5034 11

DAOUDAL Nicolas 1201519 BE M S/l Stade Lesneven BRE29 5m4735 10

JAGU Clement 1224729 BE M S/l Club Athletique De Landivi BRE29 5m4436 10

LE ROUX Arno 1207001 BE M S/l Pays De Brest Athletisme BRE29 5m4337 10

SIBIRIL Yoann 1149839 BE M S/l Ca Morlaix BRE29 5m4238 9



NbreSemiRemorqueAn5_Q

Classement scratch : Poids (3 Kg) - Salle (Triath) / BEM   Finale

Place Athlète Club

Brest  le 05 février 2011

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

Championnat du Finistère Benjamins en salle

TANGUY Antoine 1245724 BE M Quimper Athletisme BRE29 5m3839 9

MICHEL Alexandre 646870 BE M S/l Foulee Renanaise BRE29 5m2740 7

FRAYER Thomas 1192176 BE M Pays De Landerneau Athletisme BRE29 5m1941 6

FRAVAL Yoann 1047691 BE M Quimper Athletisme BRE29 5m0942 6

BAIL Baptiste 1206991 BE M S/l Pays De Brest Athletisme BRE29 5m0843 6

HORELLOU Valentin 1148010 BE M Quimper Athletisme BRE29 5m0444 5

PEFFIER Adrien 1199598 BE M Pays De Landerneau Athletisme BRE29 5m0045 5

PASQUIER Loic 1226589 BE M S/l Pays De Brest Athletisme BRE29 4m9746 5

LAROUR Kevin 1234445 BE M S/l Es Corsen BRE29 4m8747 5

GRAFFIN Marcan 1192199 BE M Pays De Landerneau Athletisme BRE29 4m7948 4

POCARD Valentin 1238861 BE M S/l Plouzane Ac BRE29 4m7849 4

CAROFF Florian 1303122 BE M Quimper Athletisme BRE29 4m6650 4

SUARD Mael 832396 BE M Quimper Athletisme BRE29 4m4151 1

BOURGLAN Kylian 1301928 BE M Stade Brestois * BRE29 4m1752 1

LEVARLET Julien 1312826 BE M Quimper Athletisme BRE29 3m6553 1

GAUDELET Maxime 469304 BE M S/l Plouzane Ac BRE29 NP 0

samedi 5 février 2011 22h25


